Her
yaprağı siyah mürekkeple 15 satır hâlinde kaleme alınmış olan nüshada eserin
başlığı ve her bir organa dair hükümlerin başında yer alan “eğer” bağlacı kırmızı
mürekkeple yazılmıştır. Nüshada müellif/müstensih adı, telif/istinsah tarihi ve
yerine ilişkin herhangi bir kayıt yoktur. Ancak nüshanın 2b-36a yaprakları
arasında yer alan mensur melheme metninin sonunda yer alan 971(1563) tarihli
istinsah kaydı ve nüshanın baştan sona aynı müstensih tarafından kaleme alınmış
olması eserin 1563 yılında istinsah edildiğini göstermektedir.

Giriş

Büyük mütefekkir ve sûfî İsmâil Hakkı Bursevî, eserlerine düşmüş olduğu notlar
ve eserlerinde yer alan sebeb-i telif kısımları ile kendi hayatı hakkında teferruatlı
bilgiler vermiş bir âlimdir. Bu sebeple onun hayatına dair pek çok şey gün yüzüne
çıkmıştır.

İsmâil Hakkı Bursevî, 1063/1652-1653 yılında bugünkü Bulgaristan sınırları
içerisinde kalan Aydos şehrinde dünyaya gelmiştir (Namlı, 2001: 34). Babası
Mustafa Efendi, annesi Kerime Hanım’dır.

Tasavvuf İlmî ve Akademik Araştırma Dergisi, İstanbul, S. 26, s. 316-317.

Tan, Muhammet Nedim (2012). “İsmâil Hakkı Bursevî, Tuhfe i Ömeriyye,
Dersaâdet: [y y.], 1240/1825, 55 s.” Tasavvuf İlmî ve Akademik Araştırma

Ali Sâbûnî). C.4, Dimaşk: Dâru’l-Kalem.

Bursevî, İsmail Hakkı Bursevî (2011). Tamâmu’l-feyz fî bâbi’r-ricâl. (Tahk.
Ramazan Muslu-Ali Namlı). Sımaşk: Dâru Nînevâ.

Bursevî, İsmail Hakkı (2019). Şerhu Şerhi Âdâbi’l-Bahs Ve’l-Münâzara (Arapça).
İstanbul: Siraç Yayınları.

el-Bursevi, İsmail Belig (1302/1884). Güldeste-i Riyaz-i İrfan ve Vefeyat-ı
Danişveran-ı Nadiran. Bursa: Vilayet Matbaası.

Hayrullah Nedim Efendi (1307). Terceme-i Hâl-i Şeyh İsmail Hakkı.